
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2019-20 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

                   V Šitbořicích dne 23.4.2020  

 

ZPRÁVA 19/2019-20 
Obsah: 

1. Rozhodnutí VV JmSST o ukončení soutěží, vyhodnocení soutěží za sezónu 2019/20 .................................... 1 
2. Přihlášky do soutěží mužů pro soutěžní ročník 2020/21 .................................................................................. 2 
3. Konečné tabulky krajských soutěží 2019/20 .................................................................................................... 2 
 

1. Rozhodnutí VV JmSST o ukončení soutěží, vyhodnocení soutěží za sezónu 2019/20 

VV JmSST ukončil k dnešnímu dni všechny krajské soutěže dospělých. 

V soutěžích mužů jsou konečné tabulky po odehraném 20. kole, v divizi žen platí pořadí po odehraných 12 kolech. 

Vítěznými družstvy jsou ve všech soutěžích družstva na 1. místech po 20. kole v soutěžích mužů a po 12. kole v divizi žen. 

Postupovým místem je ve všech soutěžích 1. místo v tabulce. 

Sestupovými místy jsou 11. a 12. místo v tabulce (z divize žen se nesetupuje). 

 

Postupy a sestupy (v návaznosti na rozhodnutí VV ČAST ohledně ligových soutěží): 

Vitěz divize žen – KST Blansko B postupuje do 2. ligy žen. 

Vítěz divize mužů - MK Řeznovice A postupuje do 3. ligy mužů.  

Dalším postupujícím do 3. ligy (kvalifikace byla zrušena) je družstvo na 2. místě tabulky – TTC Koral Tišnov A.  

V případě, že některý z postupujících nebude mít zájem o start ve 3. lize, oznámí tuto skutečnost vedoucímu soutěží na email stk@kamp.cz do 30.4.2020.  

V tom případě přejde právo startu na další družstvo(a) v pořadí dle konečné tabulky. 

 

Postupy a sestupy v krajských soutěžích: 

- vítězové soutěží získávají právo startu do vyšší soutěže 

- právo startu do vyšší soutěže získávají i družstva, která se teoreticky v posledních dvou kolech mohla dostat na postupové místo.  
Oddíly, jež pro sezónu 2020/2021 využijí toto mimořádné zařazení, nemohou podat žádost o převod místa v soutěžní třídě dle SŘ čl. 313.02 ani v případě, že se jedná o 

převod jiného družstva. Vztahuje se na soutěž, kde bude využito mimořádné zařazení 
- družstva, která se umístila na sestupových místech a v posledních dvou kolech se ani teoreticky nemohla dostat na nesestupové místo, sestupují do nižší soutěže 

- družstva, která se umístila na sestupových místech a v posledních dvou kolech se teoreticky mohla dostat na nesestupové místo, získávají právo startu v soutěži 

- právo startu získávají družstva postupující z regionálních soutěží, po jednom z okresů Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov  

(region Znojmo oznámil, že z regionu nepostupuje žádné družstvo) 

Sestupující družstva jsou náhradníky pro účast v soutěži pro případ nenaplnění plánovaného počtu družstev v soutěži (muži: divize - 12 nebo více, KS1 – 24 nebo více, 

KS2 – 30 nebo více) a to v pořadí dle dosažených bodů v uplynulé sezóně. 

Postupy, sestupy a pořadí náhradníků jsou vyznačeny v konečných tabulkách v další části této zprávy. 

mailto:stk@kamp.cz


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2019-20 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

2. Přihlášky do soutěží mužů pro soutěžní ročník 2020/21 

Vzhledem k výše uvedenému rozhodnutí udělit právo startu více družstvům, je nutné posunout termín přihlášek do soutěží.  

Termín pro podávání přihlášek do krajských soutěží mužů je 25.5.-31.5.2020.  Přihláška se podává elektronicky v Registru ČAST. 

Právo startu neznamená povinnost do soutěže se přihlásit, družstvo v případě, že nechce využít možnosti postupu, se může přihlásit i do původní (či nižší) soutěže. 

Po uzávěrce přihlášek bude dle počtu přihlášených družstev připraven a vydán rozpis soutěží, v případě vyššího počtu družstev ve skupinách než 12 bude stanoven 

takový počet sestupů, aby pro sezónu 2021/22 byl počet družstev srovnán a všechny skupiny měly 12 účastníků. 

 

3. Konečné tabulky krajských soutěží 2019/20 

 

Ženy: DIVIZE 1.  KST Blansko B 12 12 0 0 0 103:17  48 

  
2.  SKST Hodonín E 12 8 1 3 0 66:54  37 

  
3.  TTC MS Brno C 12 6 2 4 0 74:46  32 

  
4.  TJ Sokol Vranovice A 12 6 2 4 0 67:53  32 

  
5.  STP Mikulov A 12 6 1 5 0 67:53  31 

  
6.  MSK Břeclav B 12 3 2 7 0 50:70  23 

  
7.  MK Řeznovice C 12 2 1 9 0 37:83  19 

  
8.  STP Mikulov B 12 0 1 11 0 16:104  13 

            

            Muži: DIVIZE 1.  MK Řeznovice A 20 16 2 2 0 190:115  70 

  
2.  TTC Koral Tišnov A 20 10 5 5 0 166:134  55 

  
3.  TJ Sokol Rebešovice A 20 10 4 6 0 166:131  54 

  
4.  TJ Sokol Vracov A 20 10 2 8 0 163:148  52 

  
5.  SKST Hodonín C 20 9 2 9 0 157:154  49 

  
6.  Orel jednota Silůvky A 20 9 2 9 0 156:148  49 

  
7.  Sokol Brno I A 20 9 2 9 0 147:146  49 

  
8.  STK Zbraslavec A 20 8 4 8 0 157:165  48 

  
9.  KST Blansko B 20 8 2 10 0 140:163  46 

  
10.  KST Sokol Znojmo-Orel Únanov B 20 7 3 10 0 142:171  44 

  
11.  Sokol Brno I B 20 6 1 13 0 138:171  39 

  
12.  TJ Jiskra Strážnice A 20 3 1 15 1 105:181  29 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2019-20 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

            

 
KS1A 1.  TJ Brno-Bystrc A 20 18 1 1 0 196:86  75 

  
2.  Orel jednota Ivančice A 20 17 1 2 0 193:101  72 

  
3.  TJ Sokol Hlubočany A 20 17 1 2 0 191:96  72 

  
4.  KST Blansko C 20 9 2 9 0 147:144  49 

  
5.  KST Sokol Znojmo-Orel Únanov C 20 9 0 11 0 137:148  47 

  
6.  TTC Moravská Slavia Brno E 20 7 3 10 0 142:153  44 

  
7.  MK Řeznovice B 20 7 3 10 0 131:158  44 

  
8.  Sokol Brno I C 20 7 2 11 0 130:159  43 

  
9.  KST Oltec Brno A 20 6 3 11 0 126:169  41 

  
10.  SK Kuřim A 20 5 1 14 0 103:173  36 

  
11.  TJ Mokrá-Horákov A 20 4 4 12 0 126:175  36 

  
12.  TJ Šošůvka A 20 3 1 16 0 127:187  30 

            

            

            

            

 
KS1B 1.  SPIN Lednice A 20 17 2 1 0 192:85  73 

  
2.  STP Mikulov A 20 17 0 3 0 189:76  71 

  
3.  TJ Holásky B 20 16 1 3 0 178:115  69 

  
4.  TJ Sokol Kobylí A 20 10 2 8 0 150:143  52 

  
5.  SK Slatina B 20 9 3 8 0 156:138  50 

  
6.  TJ Jevišovka-Drnholec A 20 9 1 10 0 153:152  48 

  
7.  TTC Moravská Slavia Brno D 20 7 4 9 0 143:161  45 

  
8.  TJ Slovan Hodonín A 20 7 4 9 0 139:168  45 

  
9.  TJ Jiskra Strážnice B 20 7 2 11 0 130:159  43 

  
10.  TJ Sokol Klobouky u Brna A 20 6 4 10 0 147:163  42 

  
11.  TJ Sokol Hlubočany B 20 2 0 18 0 106:191  26 

  
12.  TJ Sokol Hodonín A 20 1 1 17 1 64:196  23 

            

            

            



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2019-20 - str.  4 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

            

 
KS2A 1.  Orel jednota Silůvky B 20 16 2 2 0 186:95  70 

  
2.  TJ Sokol Lanžhot C 20 15 1 4 0 187:113  66 

  
3.  TJ Sokol Brno-Židenice A 20 13 3 4 0 184:122  62 

  
4.  MK Řeznovice C 20 13 0 6 1 157:132  58 

  
5.  TJ Mokrá-Horákov B 20 10 2 8 0 148:149  52 

  
6.  TJ Sokol Rebešovice B 20 10 1 9 0 155:141  51 

  
7.  TJ Sokol Otnice A 20 10 1 9 0 151:128  51 

  
8.  Sokol Brno I D 20 9 2 9 0 144:149  49 

  
9.  TJ Velešovice A 20 7 3 10 0 148:159  44 

  
10.  KST Sokol Znojmo-Orel Únanov D 20 7 1 12 0 134:157  42 

  
11.  TTC Komořany A 20 2 0 18 0 87:195  26 

  
12.  TJ Sokol Rousínovec A 20 0 0 20 0 59:200  20 

            

            

            

            

 
KS2B 1.  KST Kunštát A 20 18 2 0 0 198:71  76 

  
2.  TJ Brno-Bystrc B 20 18 1 1 0 195:85  75 

  
3.  STK Zbraslavec B 20 13 2 5 0 171:104  61 

  
4.  Triangl o.s. Rájec A 20 10 1 9 0 155:147  51 

  
5.  KST DRAGON Vyškov A 20 9 2 9 0 147:147  49 

  
6.  TJ Holásky C 20 9 1 10 0 147:136  48 

  
7.  SK Kuřim B 20 8 2 10 0 120:155  46 

  
8.  TJ Vysočany A 20 8 1 11 0 130:151  45 

  
9.  TJ Lažánky A 20 7 3 10 0 134:153  44 

  
10.  KST Sokol Znojmo-Orel Únanov E 20 6 2 12 0 138:160  40 

  
11.  TTC Koral Tišnov B 20 4 0 16 0 85:183  32 

  
12.  TJ Sokol Drnovice A 20 1 1 17 1 68:196  23 

            

            

            



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 19/2019-20 - str.  5 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

            

 
KS2C 1.  TJ Sokol Lanžhot B 18 15 1 2 0 174:64  64 

  
2.  SKST Hodonín D 18 15 1 2 0 172:80  64 

  
3.  SK Baník Ratíškovice A 19 13 2 4 0 169:109  60 

  
4.  SKST Rohatec A 18 11 2 5 0 146:117  53 

  
5.  TJ Sokol Rakvice A 18 8 2 8 0 135:136  44 

  
6.  TJ Jiskra Strážnice C 18 7 3 8 0 134:138  42 

  
7.  SPIN Lednice B 18 6 1 11 0 121:143  37 

  
8.  TJ Vlast Ježov A 18 6 1 11 0 112:150  37 

  
9.  TJ Agrotec Hustopeče B 18 5 4 9 0 115:154  37 

  
10.  TJ Sokol Kobylí B 19 5 1 13 0 105:163  35 

  
11.  TJ Sokol Bučovice A 18 0 0 16 2 51:180  16 

  
12.  TJ Sokol Hodonín B 0 0 0 0 0 0:00 0 

            Náhradník divize muži: 1. TJ Jiskra Strážnice A 
       

            Náhradníci KS1: 1.  TJ Sokol Hlubočany B 20 2 0 18 0 106:191  26 

  
2.  TJ Sokol Hodonín A 20 1 1 17 1 64:196  23 

            Náhradníci KS2: 1.  TTC Koral Tišnov B 20 4 0 16 0 85:183  32 

  
2.  TTC Komořany A 20 2 0 18 0 87:195  26 

  
3.  TJ Sokol Drnovice A 20 1 1 17 1 68:196  23 

  
4.  TJ Sokol Rousínovec A 20 0 0 20 0 59:200  20 

  
5.  TJ Sokol Bučovice A 18 0 0 16 2 51:180  16 

   
TJ Sokol Hodonín B - odhlášené družstvo, sestupuje o 2 soutěžní třídy 

   

            Legenda: 
 

  
 

Postup 
       

  
  

 
Právo startu ve vyšší soutěži (mimořádné zařazení) 

    

  
  

 
Sestup 

        

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST  


